Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

3PLEPIX SDN BHD3PLEPIX SDN BHD

MPCMPC

SUNWAY KAYANGAN
40150 Shah Alam

ASAL

VIDEO ON THE EFFEECTS OF SECOND-AND THIRD HAND

23/03/2021 009167-00 19,991.60 IV-2105/002917/05/2021 19,991.60

19,991.60

Sembilan Belas Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Satu dan SEN Enam Puluh

19,991.6019,991.6019,991.60

P-NPC-RM30-P29109 19,991.60       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,991.60       CR

.